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Cork City
Presidente Andrea ed  Enio Negro

E-Mail: cruccolo1@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BAKKER Mitchel Atalanta 1 203

Difensore BASCHIROTTO Federico Lecce 1 202

Difensore BIJOL Jaka Udinese 1 203

Difensore KUMBULLA Marash Roma 1 3

Difensore MANCINI Gianluca Roma 1 303

Difensore NDICKA Obite Evan Roma 1 203

Difensore SPINAZZOLA Leonardo Roma 1 203

Centrocampista EDERSON Jose' dos Santos Atalanta 1 203

Centrocampista ELMAS Eljif Napoli 1 203

Centrocampista KOOPMEINERS Teun Atalanta 1 1003

Centrocampista LOBOTKA Stanislav Napoli 1 303

Centrocampista LOVRIC Sandi Udinese 1 303

Centrocampista SAMARDZIC Lazar Vujadin Udinese 1 103

Centrocampista THAUVIN Florian Tristan Udinese 1 303

Centrocampista ZAMBO ANGUISSA Andre'-FraNapoli 1 303

Centrocampista ZAPPACOSTA Davide Atalanta 1 203

Centrocampista ZIELINSKI Piotr Sebastian Napoli 1 303

Attaccante DE KETELAERE Charles Atalanta 1 203

Attaccante MURIEL Luis Fernando Fruto Atalanta 1 303

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: KUMBULLA Marash al Calciomercato 3 22/08/2023 15:56:04

Acquisto di D: MANCINI Gianluca al Calciomercato 303 22/08/2023 15:56:10

Acquisto di D: NDICKA Obite Evan al Calciomercato 203 22/08/2023 15:56:15

Acquisto di D: SPINAZZOLA Leonardo al Calciomercato 203 22/08/2023 15:56:19

Acquisto di D: BIJOL Jaka al Calciomercato 203 22/08/2023 15:56:25

Acquisto di D: BAKKER Mitchel al Calciomercato 203 22/08/2023 15:56:29

Acquisto di D: BASCHIROTTO Federico al Calciomercato 202 22/08/2023 15:56:33

Acquisto di C: EDERSON Jose' dos Santos al Calciomercato 203 22/08/2023 15:56:48

Acquisto di C: KOOPMEINERS Teun al Calciomercato 1003 22/08/2023 15:56:53

Acquisto di C: ZAPPACOSTA Davide al Calciomercato 203 22/08/2023 15:56:58

Acquisto di C: ELMAS Eljif al Calciomercato 203 22/08/2023 15:57:02

Acquisto di C: LOBOTKA Stanislav al Calciomercato 303 22/08/2023 15:57:08

Acquisto di C: ZAMBO ANGUISSA Andre'-Frank al Calciomercato 303 22/08/2023 15:57:13

Acquisto di C: ZIELINSKI Piotr Sebastian al Calciomercato 303 22/08/2023 15:57:21

Acquisto di C: LOVRIC Sandi al Calciomercato 303 22/08/2023 15:57:26

Acquisto di C: SAMARDZIC Lazar Vujadin al Calciomercato 103 22/08/2023 15:57:30

Acquisto di C: THAUVIN Florian Tristan al Calciomercato 303 22/08/2023 15:57:35

Acquisto di A: MURIEL Luis Fernando Fruto al Calciomercato 303 22/08/2023 15:57:40

Acquisto di A: DE KETELAERE Charles al Calciomercato 203 22/08/2023 15:57:44

Crediti Residui: 4944
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Jeonbuk
Presidente Nicola, Matteo e Davide

E-Mail: davidecr77@gmail.com; matteo.fracca@gmail.com; franketty@icloud.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere CARNESECCHI Marco Atalanta 1 11

Centrocampista JANKTO Jakub Cagliari 1 11

Centrocampista PELLEGRINI Lorenzo Roma 1 551

Attaccante BERARDI Domenico Sassuolo 1 1701

Attaccante GIROUD Olivier Jonathan Milan 1 351

Attaccante OSIMHEN Victor James Napoli 1 4301

Attaccante SIMEONE Giovanni Pablo Napoli 1 6

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: CARNESECCHI Marco al Calciomercato 11 22/08/2023 15:53:56

Acquisto di C: JANKTO Jakub al Calciomercato 11 22/08/2023 15:54:00

Acquisto di C: PELLEGRINI Lorenzo al Calciomercato 551 22/08/2023 15:54:06

Acquisto di A: OSIMHEN Victor James al Calciomercato 4301 22/08/2023 15:54:12

Acquisto di A: SIMEONE Giovanni Pablo al Calciomercato 6 22/08/2023 15:54:16

Acquisto di A: GIROUD Olivier Jonathan al Calciomercato 351 22/08/2023 15:54:21

Acquisto di A: BERARDI Domenico al Calciomercato 1701 22/08/2023 15:54:28

Crediti Residui: 3068
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Getafe
Presidente Andrea e Gregory

E-Mail: andreadalfitto68@gmail.com; krekykreky@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BELLANOVA Raoul Torino 1 113

Difensore BEUKEMA Sam Bologna 1 112

Difensore DODO' Domilson Cordeiro Fiorentina 1 123

Difensore DOIG Josh Thomas Hellas Verona 1 83

Difensore KRISTENSEN Rasmus Nissen Roma 1 103

Difensore MAZZOCCHI Pasquale Salernitana 1 83

Difensore POSCH Stefan Bologna 1 413

Difensore RANIERI Luca Fiorentina 1 2

Centrocampista FAGIOLI Nicolo' Juventus 1 112

Centrocampista FERGUSON Lewis Bologna 1 803

Centrocampista ILING-JUNIOR Samuel Juventus 1 13

Centrocampista INFANTINO Gino Fiorentina 1 2

Centrocampista MORO Nikola Bologna 1 53

Centrocampista SABIRI Abdelhamid Fiorentina 1 73

Attaccante DIA Boulaye Salernitana 1 2223

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DOIG Josh Thomas al Calciomercato 83 22/08/2023 16:02:48

Acquisto di D: DODO' Domilson Cordeiro al Calciomercato 123 22/08/2023 16:02:52

Acquisto di D: RANIERI Luca al Calciomercato 2 22/08/2023 16:02:56

Acquisto di D: POSCH Stefan al Calciomercato 413 22/08/2023 16:03:01

Acquisto di D: BEUKEMA Sam al Calciomercato 112 22/08/2023 16:03:05

Acquisto di D: BELLANOVA Raoul al Calciomercato 113 22/08/2023 16:03:10

Acquisto di D: MAZZOCCHI Pasquale al Calciomercato 83 22/08/2023 16:03:14

Acquisto di D: KRISTENSEN Rasmus Nissen al Calciomercato 103 22/08/2023 16:03:24

Acquisto di C: FERGUSON Lewis al Calciomercato 803 22/08/2023 16:03:28

Acquisto di C: SABIRI Abdelhamid al Calciomercato 73 22/08/2023 16:03:33

Acquisto di C: INFANTINO Gino al Calciomercato 2 22/08/2023 16:03:38

Acquisto di C: ILING-JUNIOR Samuel al Calciomercato 13 22/08/2023 16:03:43

Acquisto di C: FAGIOLI Nicolo' al Calciomercato 112 22/08/2023 16:03:53

Acquisto di C: MORO Nikola al Calciomercato 53 22/08/2023 16:03:57

Acquisto di A: DIA Boulaye al Calciomercato 2223 22/08/2023 16:04:02

Crediti Residui: 5689
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Palo Alto
Presidente Mauro Muraro el  Pitore

E-Mail: soldinotobia@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere PROVEDEL Ivan Lazio 1 420

Difensore CAMBIASO Andrea Juventus 1 5

Difensore PONGRACIC Marin Lecce 1 15

Difensore RODRIGUEZ Ricardo Ivan Torino 1 15

Centrocampista CRISTANTE Bryan Roma 1 5

Centrocampista LOFTUS-CHEEK Ruben Ira Milan 1 380

Centrocampista RAMADANI Ylber Lecce 1 5

Attaccante ALMQVIST Pontus Skule Lecce 1 60

Attaccante GUDMUNDSSON Albert Genoa 1 250

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: PROVEDEL Ivan al Calciomercato 420 22/08/2023 16:06:47

Acquisto di D: PONGRACIC Marin al Calciomercato 15 22/08/2023 16:06:51

Acquisto di D: RODRIGUEZ Ricardo Ivan al Calciomercato 15 22/08/2023 16:06:57

Acquisto di D: CAMBIASO Andrea al Calciomercato 5 22/08/2023 16:07:02

Acquisto di C: RAMADANI Ylber al Calciomercato 5 22/08/2023 16:07:06

Acquisto di C: LOFTUS-CHEEK Ruben Ira al Calciomercato 380 22/08/2023 16:07:13

Acquisto di C: CRISTANTE Bryan al Calciomercato 5 22/08/2023 16:07:19

Acquisto di A: ALMQVIST Pontus Skule al Calciomercato 60 22/08/2023 16:07:25

Acquisto di A: GUDMUNDSSON Albert al Calciomercato 250 22/08/2023 16:07:31

Crediti Residui: 8845
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Dublin City
Presidente Luca Valle

E-Mail: valleluca@yahoo.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DJIMSITI Berat Atalanta 1 3

Centrocampista CANDREVA Antonio Salernitana 1 221

Centrocampista LUIS ALBERTO Romero AlconLazio 1 581

Attaccante ISAKSEN Gustav Tang Lazio 1 3

Attaccante RETEGUI Mateo Genoa 1 2531

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di C: CANDREVA Antonio al Calciomercato 221 22/08/2023 15:54:57

Acquisto di C: LUIS ALBERTO Romero Alconchel al Calciomercato 581 22/08/2023 15:55:02

Acquisto di A: RETEGUI Mateo al Calciomercato 2531 22/08/2023 15:55:08

Acquisto di A: ISAKSEN Gustav Tang al Calciomercato 3 22/08/2023 15:55:12

Acquisto di D: DJIMSITI Berat al Calciomercato 3 23/08/2023 16:19:34

Crediti Residui: 6661
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Stoke City
Presidente Alessio e Matteo

E-Mail: alexmalone7@gmail.com; teopm71@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore SCHUURS Perr Torino 1 151

Centrocampista BOLOCA Daniel Sassuolo 1 21

Centrocampista THORSBY Morten Genoa 1 51

Attaccante THURAM Marcus Lilian Inter 1 501

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: SCHUURS Perr al Calciomercato 151 22/08/2023 15:38:41

Acquisto di C: BOLOCA Daniel al Calciomercato 21 22/08/2023 15:38:48

Acquisto di C: THORSBY Morten al Calciomercato 51 22/08/2023 15:38:55

Acquisto di A: THURAM Marcus Lilian al Calciomercato 501 22/08/2023 15:38:59

Crediti Residui: 9276
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Cruzeiro
Presidente Maurizio Carmelo

E-Mail: maurizio_pa1966@hotmail.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore BASTONI Alessandro Inter 1 149

Difensore BIRAGHI Cristiano Fiorentina 1 129

Difensore DE VRIJ Stefan Inter 1 39

Difensore SCALVINI Giorgio Atalanta 1 149

Centrocampista BARELLA Nicolo' Inter 1 776

Centrocampista BLIN Alexis Lecce 1 79

Centrocampista CUADRADO Juan Guillermo Inter 1 109

Centrocampista FRATTESI Davide Inter 1 776

Centrocampista LOCATELLI Manuel Juventus 1 79

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: SCALVINI Giorgio al Calciomercato 149 22/08/2023 15:43:40

Acquisto di D: BIRAGHI Cristiano al Calciomercato 129 22/08/2023 15:43:45

Acquisto di D: DE VRIJ Stefan al Calciomercato 39 22/08/2023 15:43:49

Acquisto di D: BASTONI Alessandro al Calciomercato 149 22/08/2023 15:43:54

Acquisto di C: LOCATELLI Manuel al Calciomercato 79 22/08/2023 15:43:58

Acquisto di C: BARELLA Nicolo' al Calciomercato 776 22/08/2023 15:44:02

Acquisto di C: FRATTESI Davide al Calciomercato 776 22/08/2023 15:44:05

Acquisto di C: CUADRADO Juan Guillermo al Calciomercato 109 22/08/2023 15:44:10

Acquisto di C: BLIN Alexis al Calciomercato 79 22/08/2023 15:44:12

Crediti Residui: 7715
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Rosenborg
Presidente Stelvio e Marcello

E-Mail: stelvio1974@libero.it; marcello.zito@hotmail.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere DI GREGORIO Michele Monza 1 106

Centrocampista CALHANOGLU Hakan Inter 1 716

Centrocampista HENRIQUE Matheus Sassuolo 1 26

Centrocampista MANDRAGORA Rolando Fiorentina 1 36

Attaccante ARNAUTOVIC Marko Inter 1 1406

Attaccante ZAPATA Duvan Esteban Atalanta 1 1406

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: DI GREGORIO Michele al Calciomercato 106 22/08/2023 16:04:56

Acquisto di C: CALHANOGLU Hakan al Calciomercato 716 22/08/2023 16:05:02

Acquisto di C: MANDRAGORA Rolando al Calciomercato 36 22/08/2023 16:05:21

Acquisto di C: HENRIQUE Matheus al Calciomercato 26 22/08/2023 16:05:30

Acquisto di A: ARNAUTOVIC Marko al Calciomercato 1406 22/08/2023 16:05:36

Acquisto di A: ZAPATA Duvan Esteban al Calciomercato 1406 22/08/2023 16:05:44

Crediti Residui: 6304
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Kaizer Chiefs
Presidente Montorso Connection

E-Mail: roby.katia@gmail.com; nikcasta84@gmail.com; castadavide@hotmail.it; marcoschenato@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere RUI PATRICIO Pedro dos SanRoma 1 714

Difensore NATAN Bernardo de Souza Napoli 1 99

Difensore PARISI Fabiano Fiorentina 1 99

Difensore SZYMINSKI Przemyslaw MareFrosinone 1 1

Centrocampista FARAONI Marco Davide Hellas Verona 1 59

Centrocampista ILIC Ivan Torino 1 159

Centrocampista PESSINA Matteo Monza 1 499

Centrocampista ROVELLA Nicolo' Lazio 1 79

Centrocampista WEAH Timothy Tarpeh Juventus 1 1129

Attaccante KVARATSKHELIA Khvicha Napoli 1 2009

Attaccante TOURE' El Bilal Atalanta 1 109

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: RUI PATRICIO Pedro dos Santos al Calciomercato 714 22/08/2023 15:46:30

Acquisto di D: NATAN Bernardo de Souza al Calciomercato 99 22/08/2023 15:46:40

Acquisto di D: PARISI Fabiano al Calciomercato 99 22/08/2023 15:46:43

Acquisto di D: SZYMINSKI Przemyslaw Marek al Calciomercato 1 22/08/2023 15:46:49

Acquisto di C: WEAH Timothy Tarpeh al Calciomercato 1129 22/08/2023 15:46:55

Acquisto di C: ILIC Ivan al Calciomercato 159 22/08/2023 15:47:00

Acquisto di C: PESSINA Matteo al Calciomercato 499 22/08/2023 15:47:04

Acquisto di C: FARAONI Marco Davide al Calciomercato 59 22/08/2023 15:47:06

Acquisto di C: ROVELLA Nicolo' al Calciomercato 79 22/08/2023 15:47:11

Acquisto di A: TOURE' El Bilal al Calciomercato 109 22/08/2023 15:47:17

Acquisto di A: KVARATSKHELIA Khvicha al Calciomercato 2009 22/08/2023 15:47:22

Crediti Residui: 5044
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Siviglia
Presidente Marco Penzo

E-Mail: marco-penzo@libero.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore PEREZ Patricio Nehuen Udinese 1 53

Difensore PIROLA Lorenzo Salernitana 1 33

Centrocampista FOLORUNSHO Michael IjemuaHellas Verona 1 53

Centrocampista MARIN Razvan Gabriel Empoli 1 23

Centrocampista POGBA Paul Labile Juventus 1 43

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: PEREZ Patricio Nehuen al Calciomercato 53 22/08/2023 15:37:48

Acquisto di D: PIROLA Lorenzo al Calciomercato 33 22/08/2023 15:37:53

Acquisto di C: FOLORUNSHO Michael Ijemuan al Calciomercato 53 22/08/2023 15:37:58

Acquisto di C: POGBA Paul Labile al Calciomercato 43 22/08/2023 15:38:05

Acquisto di C: MARIN Razvan Gabriel al Calciomercato 23 22/08/2023 15:38:10

Crediti Residui: 9795
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Club America
Presidente Enrico e Nicola

E-Mail: rosanicola88@gmail.com; enriconale@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SOMMER Yann Inter 1 456

Difensore BREMER Gleison Silva NascimJuventus 1 406

Difensore ERLIC Martin Sassuolo 1 26

Difensore GATTI Federico Juventus 1 156

Difensore MILENKOVIC Nikola Fiorentina 1 106

Difensore TOLJAN Jeremy Sassuolo 1 26

Centrocampista CHIESA Federico Juventus 1 1606

Centrocampista WALACE Souza Silva Udinese 1 26

Attaccante VLAHOVIC Dusan Juventus 1 2856

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SOMMER Yann al Calciomercato 456 22/08/2023 15:52:29

Acquisto di D: GATTI Federico al Calciomercato 156 22/08/2023 15:52:33

Acquisto di D: BREMER Gleison Silva Nascimento al Calciomercato 406 22/08/2023 15:52:37

Acquisto di D: MILENKOVIC Nikola al Calciomercato 106 22/08/2023 15:52:42

Acquisto di D: ERLIC Martin al Calciomercato 26 22/08/2023 15:52:46

Acquisto di D: TOLJAN Jeremy al Calciomercato 26 22/08/2023 15:52:50

Acquisto di C: CHIESA Federico al Calciomercato 1606 22/08/2023 15:53:00

Acquisto di C: WALACE Souza Silva al Calciomercato 26 22/08/2023 15:53:05

Acquisto di A: VLAHOVIC Dusan al Calciomercato 2856 22/08/2023 15:53:10

Crediti Residui: 4336
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Newcastle
Presidente Andrea e Federico

E-Mail: andrea.caiaffa92@gmail.com; fedevaccaretti@libero.it;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DANILO Luiz da Silva Juventus 1 378

Difensore EBUEHI Tyronne Efe Empoli 1 188

Difensore MARTIN Aaron Genoa 1 98

Difensore MARUSIC Adam Lazio 1 128

Difensore SMALLING Christopher Lloyd Roma 1 388

Difensore ZEMURA Jordan BhekithembaUdinese 1 18

Centrocampista CHUKWUEZE Samuel ChimereMilan 1 788

Centrocampista CIURRIA Patrick Monza 1 228

Centrocampista MESSIAS Junior Walter Genoa 1 388

Centrocampista PASALIC Mario Atalanta 1 488

Centrocampista REIJNDERS Tijjani Milan 1 558

Attaccante DEULOFEU Gerard Udinese 1 88

Attaccante ZACCAGNI Mattia Lazio 1 688

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DANILO Luiz da Silva al Calciomercato 378 22/08/2023 15:41:57

Acquisto di D: ZEMURA Jordan Bhekithemba al Calciomercato 18 22/08/2023 15:42:01

Acquisto di D: MARTIN Aaron al Calciomercato 98 22/08/2023 15:42:08

Acquisto di D: EBUEHI Tyronne Efe al Calciomercato 188 22/08/2023 15:42:13

Acquisto di D: SMALLING Christopher Lloyd al Calciomercato 388 22/08/2023 15:42:17

Acquisto di D: MARUSIC Adam al Calciomercato 128 22/08/2023 15:42:21

Acquisto di C: REIJNDERS Tijjani al Calciomercato 558 22/08/2023 15:42:28

Acquisto di C: MESSIAS Junior Walter al Calciomercato 388 22/08/2023 15:42:32

Acquisto di C: CHUKWUEZE Samuel Chimerenka al Calciomercato 788 22/08/2023 15:42:45

Acquisto di C: PASALIC Mario al Calciomercato 488 22/08/2023 15:42:49

Acquisto di C: CIURRIA Patrick al Calciomercato 228 22/08/2023 15:42:53

Acquisto di A: ZACCAGNI Mattia al Calciomercato 688 22/08/2023 15:42:57

Acquisto di A: DEULOFEU Gerard al Calciomercato 88 22/08/2023 15:43:01

Crediti Residui: 5576
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Avellaneda
Presidente Andrea e Matteo

E-Mail: santa69@hotmail.com; schenato.matteo@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MERET Alex Napoli 1 488

Difensore DARMIAN Matteo Inter 1 133

Attaccante DYBALA Paulo Bruno Roma 1 1158

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MERET Alex al Calciomercato 488 22/08/2023 15:55:38

Acquisto di D: DARMIAN Matteo al Calciomercato 133 22/08/2023 15:55:42

Acquisto di A: DYBALA Paulo Bruno al Calciomercato 1158 22/08/2023 15:55:46

Crediti Residui: 8221
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Cape Coast
Presidente Mister Sepe e Domenico

E-Mail: prof.felicesepe@libero.it; domenicolaporta@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DAWIDOWICZ Pawel Marek Hellas Verona 1 15

Difensore DI LORENZO Giovanni Napoli 1 300

Difensore DOSSENA Alberto Cagliari 1 5

Difensore IZZO Armando Monza 1 100

Centrocampista GAGLIARDINI Roberto Monza 1 30

Centrocampista MKHITARYAN Henrikh Inter 1 100

Centrocampista TAMEZE Adrien Aoutsa Torino 1 50

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DI LORENZO Giovanni al Calciomercato 300 22/08/2023 15:58:50

Acquisto di D: DAWIDOWICZ Pawel Marek al Calciomercato 15 22/08/2023 15:58:55

Acquisto di D: IZZO Armando al Calciomercato 100 22/08/2023 15:58:59

Acquisto di D: DOSSENA Alberto al Calciomercato 5 22/08/2023 15:59:03

Acquisto di C: GAGLIARDINI Roberto al Calciomercato 30 22/08/2023 15:59:10

Acquisto di C: TAMEZE Adrien Aoutsa al Calciomercato 50 22/08/2023 15:59:15

Acquisto di C: MKHITARYAN Henrikh al Calciomercato 100 22/08/2023 15:59:21

Crediti Residui: 9400
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Qarabag
Presidente Alessandro e Mattia

E-Mail: mlcmelo@hotmail.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MAIGNAN Mike Peterson Milan 1 1344

Difensore BUONGIORNO Alessandro Torino 1 200

Difensore D'AMBROSIO Danilo Monza 1 55

Difensore KOLASINAC Sead Atalanta 1 225

Difensore ROMAGNOLI Alessio Lazio 1 130

Difensore THIAW Malick Laye Milan 1 150

Attaccante CASO Giuseppe Frosinone 1 150

Attaccante LAURIENTE' Armand Sassuolo 1 270

Attaccante NZOLA M'Bala Fiorentina 1 1580

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MAIGNAN Mike Peterson al Calciomercato 1344 22/08/2023 15:40:52

Acquisto di D: BUONGIORNO Alessandro al Calciomercato 200 22/08/2023 15:40:56

Acquisto di D: D'AMBROSIO Danilo al Calciomercato 55 22/08/2023 15:41:00

Acquisto di D: KOLASINAC Sead al Calciomercato 225 22/08/2023 15:41:05

Acquisto di D: ROMAGNOLI Alessio al Calciomercato 130 22/08/2023 15:41:11

Acquisto di D: THIAW Malick Laye al Calciomercato 150 22/08/2023 15:41:15

Acquisto di A: CASO Giuseppe al Calciomercato 150 22/08/2023 15:41:20

Acquisto di A: LAURIENTE' Armand al Calciomercato 270 22/08/2023 15:41:24

Acquisto di A: NZOLA M'Bala al Calciomercato 1580 22/08/2023 15:41:28

Crediti Residui: 5896
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Lech Poznan
Presidente Andrea (2), Carlo e Giuseppe

E-Mail: frighez94@gmail.com; C.zigio94@gmail.com; rensi.giuseppe@gmail.com;

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere SZCZESNY Wojciech Juventus 1 1051

Difensore HIEN Isak Malcolm Hellas Verona 1 12

Difensore ISMAJLI Ardian Empoli 1 12

Centrocampista COULIBALY Lassana Salernitana 1 12

Centrocampista EBOSELE Festy Oseiwe Udinese 1 9

Attaccante MARTINEZ Lautaro Javier Inter 1 3765

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: SZCZESNY Wojciech al Calciomercato 1051 22/08/2023 15:47:57

Acquisto di D: ISMAJLI Ardian al Calciomercato 12 22/08/2023 15:48:02

Acquisto di D: HIEN Isak Malcolm al Calciomercato 12 22/08/2023 15:48:05

Acquisto di C: COULIBALY Lassana al Calciomercato 12 22/08/2023 15:48:14

Acquisto di C: EBOSELE Festy Oseiwe al Calciomercato 9 22/08/2023 15:48:18

Acquisto di A: MARTINEZ Lautaro Javier al Calciomercato 3765 22/08/2023 15:48:24

Crediti Residui: 5139
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Pachuca
Presidente Paolo Danda

E-Mail: paolodanda84@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore CASALE Nicolo' Lazio 1 46

Difensore JUAN JESUS Guilherme Nune Napoli 1 15

Difensore LLORENTE Diego Javier Roma 1 6

Difensore LYKOGIANNIS Charalampos Bologna 1 6

Difensore RRAHMANI Amir Napoli 1 120

Difensore TOLOI Rafael Atalanta 1 162

Difensore VOJVODA Mergim Torino 1 6

Centrocampista AOUAR Houssem Roma 1 222

Centrocampista DE ROON Marten Atalanta 1 26

Centrocampista LAZOVIC Darko Hellas Verona 1 128

Attaccante ANDERSON Felipe Lazio 1 1160

Attaccante MILIK Arkadiusz Juventus 1 11

Attaccante SCAMACCA Gianluca Atalanta 1 2820

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: RRAHMANI Amir al Calciomercato 120 22/08/2023 16:00:01

Acquisto di D: JUAN JESUS Guilherme Nunes al Calciomercato 15 22/08/2023 16:00:06

Acquisto di D: LLORENTE Diego Javier al Calciomercato 6 22/08/2023 16:00:10

Acquisto di D: LYKOGIANNIS Charalampos al Calciomercato 6 22/08/2023 16:00:15

Acquisto di D: CASALE Nicolo' al Calciomercato 46 22/08/2023 16:00:18

Acquisto di D: TOLOI Rafael al Calciomercato 162 22/08/2023 16:00:22

Acquisto di D: VOJVODA Mergim al Calciomercato 6 22/08/2023 16:00:26

Acquisto di C: AOUAR Houssem al Calciomercato 222 22/08/2023 16:00:31

Acquisto di C: LAZOVIC Darko al Calciomercato 128 22/08/2023 16:00:36

Acquisto di C: DE ROON Marten al Calciomercato 26 22/08/2023 16:00:40

Acquisto di A: SCAMACCA Gianluca al Calciomercato 2820 22/08/2023 16:00:47

Acquisto di A: ANDERSON Felipe al Calciomercato 1160 22/08/2023 16:00:58

Acquisto di A: MILIK Arkadiusz al Calciomercato 11 22/08/2023 16:01:03

Crediti Residui: 5272
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Sparta Praga
Presidente Alberto e Francesco

E-Mail: sapemaia@yahoo.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore DIMARCO Federico Inter 1 801

Difensore HERNANDEZ Theo Bernard Milan 1 801

Difensore LUPERTO Sebastiano Empoli 1 2

Difensore MARCHIZZA Riccardo Frosinone 1 2

Difensore MARI' Pablo Monza 1 51

Difensore MASINA Adam Udinese 1 101

Centrocampista BONAVENTURA Giacomo Fiorentina 1 251

Centrocampista HONGLA Martin Hellas Verona 1 2

Attaccante BETO Norberto Bercique Udinese 1 1501

Attaccante PINAMONTI Andrea Sassuolo 1 301

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: DIMARCO Federico al Calciomercato 801 22/08/2023 15:44:43

Acquisto di D: HERNANDEZ Theo Bernard al Calciomercato 801 22/08/2023 15:44:48

Acquisto di D: LUPERTO Sebastiano al Calciomercato 2 22/08/2023 15:44:54

Acquisto di D: MARCHIZZA Riccardo al Calciomercato 2 22/08/2023 15:44:58

Acquisto di D: MARI' Pablo al Calciomercato 51 22/08/2023 15:45:03

Acquisto di D: MASINA Adam al Calciomercato 101 22/08/2023 15:45:10

Acquisto di C: BONAVENTURA Giacomo al Calciomercato 251 22/08/2023 15:45:15

Acquisto di C: HONGLA Martin al Calciomercato 2 22/08/2023 15:45:19

Acquisto di A: BETO Norberto Bercique al Calciomercato 1501 22/08/2023 15:45:23

Acquisto di A: PINAMONTI Andrea al Calciomercato 301 22/08/2023 15:45:26

Crediti Residui: 6187
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Sydney
Presidente Giacomo Storti

E-Mail: giacomostorti9@gmail.com

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Portiere MILINKOVIC-SAVIC Vanja Torino 1 355

Difensore DUMFRIES Denzel Justus Inter 1 22

Difensore OLIVERA Mathias Napoli 1 18

Difensore TOMORI Fikayo Milan 1 23

Centrocampista COLPANI Andrea Monza 1 288

Centrocampista DOMINGUEZ Nicolas Martin Bologna 1 177

Centrocampista EL SHAARAWY Stephan Roma 1 292

Centrocampista KAMADA Daichi Lazio 1 666

Centrocampista MBOULA Jordi Hellas Verona 1 77

Centrocampista ORISTANIO Gaetano Cagliari 1 19

Centrocampista RAFIA Hamza Lecce 1 8

Centrocampista STREFEZZA Gabriel Tadeu Lecce 1 777

Attaccante LEAO Rafael Alexandre Milan 1 3150

Attaccante SANABRIA Arnaldo Antonio ATorino 1 1255

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di P: MILINKOVIC-SAVIC Vanja al Calciomercato 355 22/08/2023 15:39:16

Acquisto di D: DUMFRIES Denzel Justus al Calciomercato 22 22/08/2023 15:39:19

Acquisto di D: TOMORI Fikayo al Calciomercato 23 22/08/2023 15:39:22

Acquisto di D: OLIVERA Mathias al Calciomercato 18 22/08/2023 15:39:27

Acquisto di C: KAMADA Daichi al Calciomercato 666 22/08/2023 15:39:34

Acquisto di C: STREFEZZA Gabriel Tadeu al Calciomercato 777 22/08/2023 15:39:38

Acquisto di C: MBOULA Jordi al Calciomercato 77 22/08/2023 15:39:43

Acquisto di C: COLPANI Andrea al Calciomercato 288 22/08/2023 15:39:48

Acquisto di C: EL SHAARAWY Stephan al Calciomercato 292 22/08/2023 15:39:52

Acquisto di C: ORISTANIO Gaetano al Calciomercato 19 22/08/2023 15:39:57

Acquisto di C: RAFIA Hamza al Calciomercato 8 22/08/2023 15:40:00

Acquisto di C: DOMINGUEZ Nicolas Martin al Calciomercato 177 22/08/2023 15:40:06

Acquisto di A: LEAO Rafael Alexandre al Calciomercato 3150 22/08/2023 15:40:10

Acquisto di A: SANABRIA Arnaldo Antonio Ayala al Calciomercato 1255 22/08/2023 15:40:14

Crediti Residui: 2873
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San Lorenzo
Presidente Mirko Santo D'Aguanno

E-Mail: mirkoconservatorio88@hotmail.it

Rosa Giocatori

Ruolo Nome Squadra Con $Acq

Difensore CALABRIA Davide Milan 1 71

Difensore CARLOS AUGUSTO Zopolato NInter 1 126

Difensore HEFTI Silvan Genoa 1 16

Difensore VINA Matias Nicolas Sassuolo 1 39

Centrocampista BARAK Antonin Fiorentina 1 201

Centrocampista RABIOT Adrien Juventus 1 772

Attaccante IMMOBILE Ciro Lazio 1 2861

Attaccante LOOKMAN Ademola Olajade Atalanta 1 1510

Bilancio

Descrizione Entrate Uscite Data/Ora

Acquisto di D: CARLOS AUGUSTO Zopolato Neves al Calciomercato 126 22/08/2023 16:01:48

Acquisto di D: CALABRIA Davide al Calciomercato 71 22/08/2023 16:01:53

Acquisto di D: HEFTI Silvan al Calciomercato 16 22/08/2023 16:01:57

Acquisto di D: VINA Matias Nicolas al Calciomercato 39 22/08/2023 16:02:01

Acquisto di C: BARAK Antonin al Calciomercato 201 22/08/2023 16:02:05

Acquisto di C: RABIOT Adrien al Calciomercato 772 22/08/2023 16:02:10

Acquisto di A: LOOKMAN Ademola Olajade al Calciomercato 1510 22/08/2023 16:02:15

Acquisto di A: IMMOBILE Ciro al Calciomercato 2861 22/08/2023 16:02:21

Crediti Residui: 4404
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